

Ex. 1

Nr. exemplarului
№ экземпляраFACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯSeria, Nr.
Серия, №

IV3930887



Formular tipizat
Anexa nr. 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr. 118 din 28 august 2017
Тисовая форма
Приложение № 1 к Приказу Министерства финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării/ data livrării 24.12.18 / 24.12.18				8. Foaie de parcurs seria:		numar:		data						
				9. Transportator Luxgaz SRL		c.f./nr. TVA		1004600011768 / 0504212						
1. Furnizor: Neimot-Com SRL Chisinau str. Constructorilor 1, c/d MD17MO2224ASV48168667100, BC MOBIASBANCA S.A., cod MOBBMD22						c.f./nr. TVA		1006800052073 / 0504978						
2. Cumpărător / beneficiar: Luxgaz SRL, Chisinau, str. Gr. Alexandrescu 17, ap. 246, c/d MD29VI222400008191246MDL B.C. VICTORIABANK S.A. fil. nr. 8 Chisinau, cod VIGBMD2X802						c.f./nr. TVA		1004600011768 / 0504212						
3. Delegație:		data		delegatul		4. Documente anexate: ANEXA								
5. Punct încărcare: mun. Chisinau, str. Doina 15/1				6. Punct descărcare: Chisinau		7. Redirițări:								
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare - al mărfii/activului				10.2 Unitate de masura	10.3 Cantitatea mărfurilor /activelor, volumul serviciilor	10.4 Pret unitar fara TVA, lei	10.5 Valoarea totala fara TVA, lei	10.6 Cota TVA %	10.7 Suma totala a TVA, lei	10.8 Valoarea mărfurilor /activelor, serviciilor, lei	10.9 Alta informati e	10.10 Tip ambalaj	10.11 Numar locuri	10.12 Masa bruta (tone)
1531 Нојовка по дереву 400mm дерев рук Top Tools				шт	9,00	35,99	323,88	20	64,78	388,66				
1551 Нојовка по дереву 400mm пласт рук мм Top Tools				шт	9,00	14,46	130,13	20	26,03	156,16				
1532 Нојовка по дереву 450mm дерев рук Top Tools				шт	3,00	38,24	114,71	20	22,94	137,65				
1530 Нојовка по дереву 500mm "Shark" Topex				шт	2,00	68,14	136,28	20	27,26	163,54				
1533 Нојовка по дереву 500mm дерев рук Top Tools				шт	8,00	39,53	316,26	20	63,25	379,51				
81175 Нојовка по дереву, длина лезвия 240mm SomaFix				шт	5,00	39,44	197,22	20	39,45	236,67				
81176 Нојовка по дереву, длина лезвия 270mm SomaFix				шт	9,00	40,86	367,78	20	73,56	441,34				
81177 Нојовка по дереву, длина лезвия 300mm SomaFix				шт	2,00	45,64	91,27	20	18,26	109,53				
81178 Нојовка по дереву, длина лезвия 400mm SomaFix				шт	5,00	49,10	245,50	20	49,10	294,60				
81179 Нојовка по дереву, длина лезвия 500mm SomaFix				шт	4,00	57,29	229,17	20	45,83	275,00				
1557 Нојовка по металлу 250-300mm металл рукоятка Topex				шт	7,00	33,97	237,81	20	47,56	285,37				
81171 Нојовка складная, длина лезвия 150mm SomaFix				шт	2,00	35,57	71,14	20	14,23	85,37				
11199 Обводное колено с муфтами ППР длинный Ø25 белый, EGEPL				шт	5,00	5,07	25,35	20	5,07	30,42				
11200 Обводное колено с муфтами ППР длинный Ø32 белый, EGEPL				шт	5,00	11,44	57,22	20	11,44	68,66				
28611 Обвязка для ванн SM 603 (Акватехник)				шт	3,00	11,87	35,62	20	7,13	42,75				
5318 Обратный клапан ПП канализационный, Ø110, оранже, Aquer				шт	5,00	200,84	1004,22	20	200,84	1205,06				
5317 Обратный клапан ПП канализационный, Ø50, серый, Aquer				шт	3,00	119,50	358,50	20	71,70	430,20				
27754 Опрыскиватель 3WBS-16S, объем 16л.				шт	2,00	82,34	164,67	20	32,94	197,61				
52172 Опрыскиватель помповый садовый 1,5 л Verto				шт	7,00	39,13	273,94	20	54,79	328,73				
52171 Опрыскиватель помповый садовый 1.0 л Verto				шт	8,00	32,42	259,33	20	51,87	311,20				
52096 Ороситель пистолетного типа 8 функций Verto				шт	1,00	46,97	46,97	20	9,39	56,36				
52094 Ороситель пистолетного типа 9 функций Verto				шт	1,00	37,34	37,34	20	7,47	44,81				
52119 Ороситель пистолетного типа, широкий Verto				шт	3,00	74,06	222,19	20	44,44	266,63				
52139 Ороситель прямой, однокомпонентный Verto				шт	5,00	24,77	123,87	20	24,77	148,64				
52097 Ороситель прямой, однокомпонентный набор 3шт. 1/2 Verto				шт	2,00	35,53	71,05	20	14,21	85,26				
1419 Отвертка + сменные наконечники и головки, набор 29шт Topex				набор	2,00	88,74	177,47	20	35,50	212,97				
1591 Отвертка + насадки набор 33шт Topex				набор	1,00	75,80	75,80	20	15,16	90,96				
1587 Отвертка + насадки, набор 6 шт. Top Tools				набор	9,00	12,29	110,57	20	22,12	132,69				
34394 Отвертка аккумуля. Li-Ion/3.6B/1.3Ah/2000б.мин/3.5Нм. Interskol OA				шт	5,00	282,33	1411,65	20	282,33	1693,98				
52044 Отвертка аккумуляторная Li-Ion/3.6B/1.3Ah. Graphite				шт	2,00	185,13	370,25	20	74,05	444,30				
1632 Отвертка крест усил удар PH1x75mm Topex				шт	9,00	13,80	124,24	20	24,85	149,09				
1641 Отвертка крестовая PZ2X100mm Top Tools				шт	9,00	10,79	97,09	20	19,42	116,51				
1669 Отвертка плоская 6X150mm Top Tools				шт	7,00	12,31	86,18	20	17,24	103,42				
1669 Отвертка плоская усил удар 5.0x75mm Topex				шт	7,00	13,83	96,79	20	19,36	116,15				
1669 Отвертка плоская усил удар 6.0x100mm Topex				шт	2,00	17,24	34,47	20	6,90	41,37				
1671 Отвертка плоская усил удар 6.0x150mm Topex				шт	7,00	19,45	136,12	20	27,23	163,35				
1672 Отвертка плоская усил удар 8.0x200mm Topex				шт	1,00	30,16	30,16	20	6,03	36,19				
81440 Отвертка прямая шлицевая 3.0 x 75mm, ручка PVC, SomaFix				шт	3,00	9,22	27,67	20	5,54	33,21				
81533 Отвертка прямая шлицевая 4.0 x 125mm, ручка TPR, SomaFix				шт	3,00	15,85	47,55	20	9,51	57,06				
81539 Отвертка прямая шлицевая 6.5mm x 200mm, ручка TPR, SomaFi				шт	1,00	20,43	20,43	20	4,09	24,52				
1399 Отвертка с держателем "T" + сменные наконечники и головки, н				набор	3,00	17,76	53,29	20	10,66	63,95				
1401 Отвертка с трещ + сменные наконечники и головки, набор 40шт				набор	2,00	48,48	96,96	20	19,39	116,35				
11. TOTAL (pe pagina)							8138,11	X	1627,69	9765,80		X	X	X
12. TOTAL (pe factura fiscala)							51445,09	X	10289,12	61734,21		X	X	X

13. Permis eliberarea:	Contabil: Iaroven Doiņa	Funcția, numele, prenumele și semnătura
14. Predat marfa / activelor (serviciilor):	Depozitar: Cotelnic Serghei	Funcția, numele, prenumele și semnătura
15. Primit marfa / activelor intermediarului (transportatorului):	Expeditor:	Funcția, numele, prenumele și semnătura
16. Predat marfa / activelor intermediarului (transportatorului):	Expeditor:	Funcția, numele, prenumele și semnătura
17. Primit marfa / activelor (serviciilor) cumpărătorului / beneficiarului:	Funcția, numele, prenumele și semnătura	



Ex. 1

Nr. exemplarului
№ экземпляраFACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯSeria, Nr.
Серия, №

IV3930889

Formular tipizat
Anexa nr. 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr. 118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение № 1 к Приказу Министерства финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării / data livrării 24.12.18 / 24.12.18		8. Foie de parcurs seria: număr: data:									
		2. Transportator Luxgaz SRL									
1. Furaizor: Nelimot-Com SRL, Chisinau str. Constructorilor 1, c/d MD17MO2224ASV48168687100, BC MOBIASBANCA S.A., cod MOBBMD22		c.f./nr. TVA	1004600011768 / 0504212								
2. Cumpărător / beneficiar: Luxgaz SRL, Chisinau, str. Gr. Alexandrescu 17, ap. 248, c/d MD29VI222400008191246MDL B.C. VICTORIABANK S.A. fil. nr. 8 Chisinau, cod VICBMD2X802		c.f./nr. TVA	1006600052073 / 0504973								
3. Delegație: data delegatului		4. Documente anexate:									
5. Punct încărcare: mun. Chisinau, str. Doina 1/1		6. Punct descărcare: Chisinau									
7. Redirițari:											
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare și mărfii/activului	10.2 Unitate de măsură	10.3 Cantitatea mărfurilor /activelor, volumul serviciilor	10.4 Preț unitar fără TVA, lei	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei	10.6 Cota TVA %	10.7 Suma totală a TVA, lei	10.8 Valoarea mărfurilor /activelor, serviciilor, lei	10.9 Alte informații	10.10 Tip ambalaj	10.11 Număr locuri	10.12 Masa brută (tone)
25626 Лестница-стремянка 5*1 ступеней (квадратный профиль) 50x1	шт.	48,00	191,40	9804,36	20	1760,87	10565,23				
42444 Насос скважинный 4SKM150, 1100Вт, 99м, 45л/мин, МРН ДНЕС	шт.	20,00	998,60	19972,01	20	3994,40	23966,41				
14059 PVC 2x2,5мм² провод, (16ух=100м) ОдесаГОСТ	м	900,00	7,06	3531,45	20	706,29	4237,74				
14008 PVC 2x1,5мм² провод, (16ух=100м) ОдесаГОСТ	м	800,00	3,97	3176,12	20	635,23	3811,35				
14001 ВВГп-нгд (LS) 2x2,5мм² кабель, (16ух=100м) ОдесаГОСТ	м	800,00	5,77	4612,51	20	922,50	5535,01				
5322 Резиновая редукция для канализаций, Ø50x25, белый, Aquel	шт.	200,00	3,57	714,50	20	142,90	857,40				
29494 Конвектор эл. панель CN 214 ZF TESY	шт.	14,00	329,70	4615,81	20	923,16	5538,97				
53 Лампа паяльная газовая под ПГ заряд с газом 190 г. VIROK	шт.	11,00	124,92	1374,17	20	274,84	1649,01				
95 Клей монтажный Момент Fix Express 75г (1уп=12шт)	шт.	5,00	33,47	167,37	20	33,47	200,84				
4943 Трубопаяльная машина для сварки полимерных труб Neo, 650	шт.	2,00	1014,52	2029,04	20	405,81	2434,85				
28505 Шина для колеса тачки 400-8	шт.	1,00	20,31	20,31	20	4,06	24,37				
11. TOTAL (pe pagina)				49017,65	X	9803,53	58821,18		X	X	X
12. TOTAL (pe factura fiscala)				49017,65	X	9803,53	58821,18		X	X	X

13. Permis eliberarea:

Contabil: Iarovoi Doina

Funcția, numele, prenumele și semnătura

14. Predat marfa:

Depozitar: Cotelnic Serghei

Funcția, numele, prenumele și semnătura

15. Primirea mărfurilor/activelor intermediarului (transportatorului):

Expeditor:

Funcția, numele, prenumele și semnătura

16. Predarea mărfurilor/activelor intermediarului (transportatorului):

Expeditor:

Funcția, numele, prenumele și semnătura

17. Primit marfa de la beneficiarul (persoana) cumpărătorului/beneficiarului:

Funcția, numele, prenumele și semnătura

L.S.



Ex. 1

Nr. exemplarului
№ экземпляраFACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯSeria, Nr.
Серия, №

IV3930888

Formular fiscal
Anexa nr. 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr. 118 din 14 august 2017
Типовая форма
Приложение № 1 к Приказу Министерства финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării/ data livrării 24.12.18 / 24.12.18				8. Fose de parcurs seria:		numar:		data						
				9. Transportator Luxgaz SRL		c.f./nr. TVA		1004600011768 / 0504212						
1. Furnizor: Neimot-Com SRL, Chisinau str. Constructorilor 1, c/d MD17MO2224ASV48168667100, BC/ MOBIASBANCA'S A. cod MOBBMD22						c.f./nr. TVA		1006600052073 / 0504973						
2. Cumpărător / beneficiar: Luxgaz SRL, Chisinau, str. Gr. Alexandrescu 17, ap. 246, c/d MD29VI222400008191246MDL, B.C. VICTORIABANK'S A. fil. nr. 8 Chisinau, cod VICBMD2X082						c.f./nr. TVA		1004600011768 / 0504212						
3. Delegație:		data		delegatul		4. Documente anexate: ANEXA								
5. Punct încărcare: mun. Chisinau, str. Dolna 15/1				6. Punct descărcare: Chisinau			7. Redirijări:							
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului				10.2 Unitate de masura	10.3 Cantitatea mărfurilor / activelor, volumul serviciilor	10.4 Preț unitar fara TVA, lei	10.5 Valoarea totala fara TVA, lei	10.6 Cota TVA %	10.7 Suma totala a TVA, lei	10.8 Valoarea mărfurilor / activelor, serviciilor, lei	10.9 Alta informație	10.10 Tip ambalaj	10.11 Numar locuri	10.12 Masa bruta (tone)
81021 Перфоратор SDS+ 3-реж/858Вт/3Дж/3700уд/мин.omaFix				шт	6,00	594,49	3566,92	20	713,39	4280,31				
4141 Перфоратор SDS+ 3-реж/900Вт/3.1Дж/4100уд/мин. Verto				шт	3,00	535,75	1607,25	20	321,45	1928,70				
1544 Перфоратор SDS+ 3-реж/900Вт/4.2Дж/2800уд/мин. Graphite				компл	2,00	808,01	1616,01	20	323,20	1939,21				
4153 Перфоратор SDS-Max 1200Вт (15Дж) Graphite				шт	1,00	1302,07	1302,07	20	260,41	1562,48				
81024 Перфоратор SDS-Max 3-реж/1050Вт/4.2Дж/3000уд/мин. SomaFix				шт	2,00	890,17	1780,33	20	356,07	2136,40				
26835 Петля желтая 25мм (1уп=24шт)				упак	7,00	38,49	269,42	20	53,88	323,30				
26837 Петля желтая 35мм (1уп=24шт)				упак	8,00	68,92	551,38	20	110,28	661,66				
240 Пила дисковая руч. 1.2кВт/Ø185мм/5000об/мин. Verto				шт	1,00	555,52	555,52	20	111,10	666,62				
3 Пила цепная-бенз-дв-2т/32.7см3/1.2кВт/шина35см. AL-KO BKS 3				шт	2,00	1898,50	3796,99	20	759,40	4556,39				
38512 Пила цепная-бенз-дв-2т/40,1см3/1.5кВт/шина40см. AL-KO BKS 4				шт	1,00	1998,27	1998,27	20	399,66	2397,93				
2910 Пила цепная-бенз-дв-2т/45см3/1.8кВт/шина45,5см. Graphite				шт	3,00	1144,19	3432,58	20	686,62	4119,10				
38516 Пила цепная-электро 2.4кВт/13.5м/сек/40см/6кг. AL-KO EKS2400				шт	4,00	1274,17	5096,67	20	1019,34	6116,01				
38515 Пила цепная-электро 2кВт/35см/13.5м/сек/5.8кг. AL-KO EKS2000				шт	2,00	1146,28	2292,56	20	458,51	2751,07				
4148 Пила цепная-электро 2кВт/шина405мм. Verto				шт	6,00	885,25	5311,50	20	1062,30	6373,80				
81720 Пила циркулярная 1300 Вт., 7000 об/мин., Ø210мм., SomaFix				шт	2,00	780,68	1561,35	20	312,27	1873,62				
3368 Пила циркулярная 1600Вт., Ø20x185мм, с лазером Arges				шт	1,00	238,06	238,06	20	47,61	285,67				
34182 Пила циркулярная Ø185мм., 1400Вт, 4500 об/мин., DASTOOL				шт	7,00	278,51	1949,57	20	389,91	2339,48				
33061 Пила циркулярная ручная 1.05кВт/Ø165мм/5500об/мин. Hitachi C				шт	2,00	841,18	1682,35	20	336,47	2018,82				
33764 Пила циркулярная ручная 1.05кВт/Ø190мм/5500об/мин. Hitachi C				шт	1,00	925,04	925,04	20	185,01	1110,05				
4211 Пила циркулярная ручная 1.2кВт/Ø185мм/5500об/мин. Graphite				шт	3,00	435,29	1305,87	20	261,17	1567,04				
34189 Пила циркулярная ручная 1.2кВт/Ø190мм/5500об/мин. Hitachi C				шт	1,00	2015,67	2015,67	20	403,13	2418,80				
81630 Пила циркулярная ручная 1.8кВт/Ø210мм/4500об/мин. SomaFix				шт	1,00	638,35	638,35	20	127,67	766,02				
33960 Пилка для лобзика по дер. JW10/75мм/шар2.7/1уп=5шт. Hitachi7				упак	7,00	40,46	283,25	20	56,65	339,90				
1894 Пилка для лобзика по дер.6TPI/100мм/3мм/1уп=5шт. Verto				упак	4,00	24,82	99,26	20	19,85	119,11				
1892 Пилка для лобзика по дер.6TPI/60мм/3мм/1уп=5шт. Verto				упак	3,00	23,72	71,17	20	14,24	85,41				
3993 Пилка для лобзика по дер.6TPI/75мм/3мм/1уп=2шт. Bosch Graph				упак	8,00	18,22	145,78	20	29,16	174,94				
85448 Пилка для лобзика по дер. JigBI50мм/шар1.3мм/1уп=5шт. Milwaukee				упак	5,00	42,34	211,71	20	42,34	254,05				
33208 Пилка для лобзика по дер. JW10R/75мм/шар2.5мм/1уп=5шт. Hilti				упак	9,00	45,90	413,08	20	82,62	495,70				
33959 Пилка для лобзика по дер. JW11/75мм/шар1мм/1уп=5шт. Hitachi7				упак	3,00	40,52	121,56	20	24,31	145,87				
34275 Пилка для лобзика по дер. JW30/65мм/шар1HCS/1уп=5шт. Hilti				упак	8,00	26,64	213,15	20	42,63	255,78				
33958 Пилка для лобзика по дер. JW50/75мм/шар1/1уп=5шт. Hitachi750				упак	3,00	37,96	113,89	20	22,78	136,67				
33956 Пилка для лобзика по дер. JVL40L/107мм/шар4HCS/1уп=5шт. Hilti				упак	9,00	62,85	565,65	20	113,13	678,78				
8 Пилка для лобзика по дер. T144D/75/4.4мм/1уп=5шт. SomaFix				упак	7,00	8,61	60,30	20	12,06	72,36				
8 Пилка для лобзика по мет. T118A50/1.8мм/1уп=5шт. SomaFix				упак	7,00	7,29	51,02	20	10,20	61,22				
81728 Пистолет д/пены монтажной SM0009CT SomaFix				шт	7,00	175,76	1230,32	20	246,07	1476,39				
1813 Пистолет д/силикона алюм стальной 600мл Torex				шт	8,00	79,59	636,72	20	127,34	764,06				
1814 Пистолет д/силикона алюм стальной желт Torex				шт	9,00	39,75	357,73	20	71,55	429,28				
1815 Пистолет д/силикона пластм бирюзовый Torex				шт	2,00	43,41	86,81	20	17,36	104,17				
1818 Пистолет д/силикона с трещ син Top Tools				шт	8,00	14,62	116,97	20	23,39	140,36				
81718 Пистолет для накачивания шины с манометром 8 бар SFX3020				шт	8,00	83,05	664,43	20	132,89	797,32				
42066 Пистолет для пены монтажной наконечник Ø6мм MPN				шт	2,00	31,57	63,14	20	12,63	75,77				
80090 Пистолет для силикона красный SomaFix (1уп=24шт)				шт	9,00	15,10	135,86	20	27,17	163,03				
11. TOTAL (pe pagina)							49135,53	X	9827,12	58962,65		X	X	X
12. TOTAL (pe factura fiscală)							69948,31	X	13989,68	83937,99		X	X	X

13. Permis eliberării

Contabil: Iarova Dolna Iarova

14. Preda mărfurilor/activelor (serviciile)

Funcția, numele, prenumele și semnătura

Depozitar: Cotelnic Serghei Cotelnic

Funcția, numele, prenumele și semnătura

15. Primirea mărfurilor/activelor intermediare (transportatorul)

Expeditor

Funcția, numele, prenumele și semnătura

16. Preda mărfurilor/activelor intermediare (transportatorul)

Expeditor

Funcția, numele, prenumele și semnătura

17. Primit mărfurilor/activelor (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul

Funcția, numele, prenumele și semnătura

L.S.



Ex. 1

Nr. exemplarului
№ экземпляраFACTURĂ FISCALĂ
НАДГОВОРНАЯ НАКЛАДНАЯSeria, Nr.
Серия, №

IV3930864

Formular tipizat
Anexa nr. 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor și Republicii Moldova
nr. 118 din 14 august 2017
Типовая форма
Приложение № 1 к Приказу Министерства финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.022105011
of. Proge

Data eliberării / data livrării 14.12.18 / 14.12.18				8. Foile de parcurs seria:		numar:		data						
				9. Transportator Luxgaz SRL		c.f./nr. TVA		1004600011768 / 0504212						
1. Furnizor: Nelimot-Com SRL, Chisinau str. Constructorilor 1, c/d MD17MO2224ASV4816867100, BC MOBIASBANCA S.A. cod MOBBMD22						c.f./nr. TVA		1006600052073 / 0504973						
2. Cumpărător / beneficiar: Luxgaz SRL, Chisinau, str. Gr. Alexandrescu 17, ap. 246, c/d MD29VI222400008191246MDL, B.C. VICTORIABANK S.A. fil. nr. 8 Chisinau, cod VICBMD2X802						c.f./nr. TVA		1004600011768 / 0504212						
3. Delegație:				data		delegatul		4. Documente anexate: ANEXA						
5. Punct încărcare: mun. Chisinau, str. Doina 15/1				6. Punct descărcare: Chisinau				7. Redirițari:						
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului				10.2 Unitate de masura	10.3 Cantitatea mărfurilor /activelor, volumul serviciilor	10.4 Preț unitar fara TVA, lei	10.5 Valoarea totala fara TVA, lei	10.6 Cota TVA %	10.7 Suma totala a TVA, lei	10.8 Valoarea mărfurilor /activelor, serviciilor, lei	10.9 Alta informati e	10.10 Tip ambalaj	10.11 Numar locuri	10.12 Masa bruta (tone)
6781107 Муфта ПНД переходная Ø25x1" B Arangul				шт	20,00	4,11	82,24	20	16,45	98,69				
6781118 Муфта ПНД переходная Ø25x1" H Arangul				шт	40,00	4,30	171,85	20	34,37	206,22				
6781126 Муфта ПНД переходная Ø25x20 Arangul				шт	15,00	7,20	107,93	20	21,59	129,52				
6781106 Муфта ПНД переходная Ø25x3/4" B Arangul				шт	29,00	4,08	118,41	20	23,68	142,09				
6781117 Муфта ПНД переходная Ø25x3/4" H Arangul				шт	20,00	4,50	90,06	20	18,01	108,07				
6781111 Муфта ПНД переходная Ø32x1 1/4" B Arangul				шт	15,00	6,11	91,66	20	18,33	109,99				
6781121 Муфта ПНД переходная Ø32x1 1/4" H Arangul				шт	33,00	5,79	191,18	20	38,24	229,42				
6781121 Муфта ПНД переходная Ø32x1" H Arangul				шт	16,00	5,78	92,42	20	18,49	110,91				
6781108 Муфта ПНД переходная Ø32x1/2" B Arangul				шт	10,00	5,72	57,21	20	11,44	68,65				
6781119 Муфта ПНД переходная Ø32x1/2" H Arangul				шт	13,00	5,81	75,53	20	15,11	90,64				
6781128 Муфта ПНД переходная Ø32x25 Arangul				шт	10,00	9,42	94,23	20	18,85	113,08				
6781113 Муфта ПНД переходная Ø40x1 1/4" B Arangul				шт	10,00	9,23	92,34	20	18,47	110,81				
6781124 Муфта ПНД переходная Ø40x1 1/4" H Arangul				шт	10,00	10,58	105,76	20	21,15	126,91				
6781112 Муфта ПНД переходная Ø40x1" B Arangul				шт	11,00	9,34	102,72	20	20,55	123,27				
6781123 Муфта ПНД переходная Ø40x1" H Arangul				шт	11,00	10,58	116,33	20	23,27	139,60				
6781130 Муфта ПНД переходная Ø40x32 Arangul				шт	10,00	14,04	140,40	20	28,08	168,48				
71267 Накладной светильник SMD, 18Вт, 6400K, 1300Lm, (квадрат) 6e				шт	19,00	52,69	1001,03	20	200,21	1201,24				
74103 Накладной светильник SMD, 24Вт, 6500K, 1920Lm, (круглый) 6e				шт	12,00	95,98	1151,76	20	230,35	1382,11				
71268 Накладной светильник SMD, 28Вт, 6400K, 1960Lm, (квадрат) 6e				шт	11,00	91,63	1007,93	20	201,59	1209,52				
83212 Наличник лайт, дуб шенон 8x70 мм плоский				шт	11,50	18,37	211,27	20	42,26	253,53				
83210 Наличник лайт, капучино 8x70 мм плоский				шт	10,00	12,81	128,06	20	25,61	153,67				
81360 Насос ручной для подкачки шин, SomaFix				шт	10,00	58,00	580,04	20	116,01	696,05				
81359 Насос ручной с манометром и подножкой для подкачки шин, SomaFix				шт	17,00	61,71	1049,08	20	209,82	1258,90				
6780107 Насос скважинный QGD 4", 1100Вт, 99м, 45л/мин, NERO				шт	14,00	811,84	11365,82	20	2273,17	13638,99				
81725 Нож с отламыв лезвием 18мм SomaFix				шт	10,00	6,41	64,13	20	12,83	76,96				
81180 Ножницы для полипропиленовых труб 0-42мм SomaFix				шт	16,00	44,24	707,77	20	141,55	849,32				
81145 Ножницы для прутов 210мм Mini SomaFix				шт	10,00	24,99	249,94	20	49,99	299,93				
81184 Ножницы по металлу 250мм, правые SomaFix				шт	10,00	44,08	440,82	20	88,17	528,99				
81165 Ножницы по металлу 250мм, прямые SomaFix				шт	16,00	45,32	725,09	20	145,02	870,11				
81173 Ножовка по дереву, длина лезвия 240мм (A) SomaFix				шт	22,00	36,10	794,25	20	158,85	953,10				
81421 Отвертка-индикатор напряжения 145мм 100-500В, SomaFix				шт	13,00	8,92	115,99	20	23,20	139,19				
81 Отвертка-индикатор напряжения 190мм 100-500В, SomaFix				шт	13,00	10,74	139,56	20	27,91	167,47				
6781060 Пакля 210гр, Efe Flex				шт	37,00	23,39	865,59	20	173,12	1038,71				
95349 Пена бытовая Ceresit TS 61 750мл/40л (1уп=12шт)				шт	15,00	58,53	877,93	20	175,59	1053,52				
80010 Пена бытовая многоазового исп. SomaFix 750мл/50л (1уп=12шт)				шт	12,00	38,44	461,24	20	92,25	553,49				
95351 Пена для пистолета Ceresit TS 62 750мл/45л (1уп=12шт)				шт	19,00	57,36	1089,88	20	217,98	1307,86				
95576 Пена для пистолета Ceresit whiteleg 750мл/31л (1уп=12шт)				шт	19,00	58,98	1120,58	20	224,12	1344,70				
81022 Перфоратор SDS+ 3-реж/800Вт/2 2Дж/4000уд/мин. SomaFix				шт	10,00	593,16	5931,59	20	1186,32	7117,91				
81342 Пилка для лобзика по дер. T111C/75/4мм/1уп=5шт. SomaFix				упак	17,00	8,90	151,25	20	30,25	181,50				
81345 Пилка для лобзика по дер. T344D/75/3.4мм./1уп=5шт. SomaFix				упак	10,00	15,21	152,05	20	30,41	182,46				
81729 Пистолет д/пены монтажной FG100 SomaFix				шт	10,00	100,59	1005,87	20	201,18	1207,05				
80098 Пистолет для силикона 25 (Пластик) Зеленый				шт	21,00	15,08	316,73	20	63,35	380,08				
11. TOTAL (pe pagina)							33435,52	X	6687,19	40122,71		X	X	X
12. TOTAL (pe factura fiscala)							49700,37	X	9940,18	59640,55		X	X	X

13. Permis eliberat de...

Contabil: Iarova Doina

Funcția, numele, prenumele și semnătura

Depozitar: Cotelnic Serghei

Funcția, numele, prenumele și semnătura

15. Primit marfurilor/activelor intermediarului (transportatorului):

Expeditor:

Funcția, numele, prenumele și semnătura

16. Primit marfurilor/activelor intermediarului (transportatorului):

Expeditor:

Funcția, numele, prenumele și semnătura

17. Primit marfurilor/activelor (fără intermediar) cumpărătorului/beneficiarului:

Funcția, numele, prenumele și semnătura

L.S.

Ex. 1

Nr. exemplarului
№ экземпляраFACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯSeria, Nr.
Серия, №

IV3930854

Formular tipizat
Anexa nr. 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr. 118 din 28 august 2017
Типовая формаПриложение № 1 к Приказу Министерства финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării/ data livrării 12.12.18 / 12.12.18				Foile de parcurs seria:			numar:		data					
9. Transportator Luxgaz SRL							c.f./nr.TVA	1004600011768 / 0504212						
1. Furnizor: Nelimot-Com SRL, Chisinau str. Constructorilor 1, c/d MD17MO2224ASV48168687100, BC MOBIASBANCA S.A., cod MOBBMD22							c.f./nr.TVA	10066000052073 / 0504973						
2. Cumpărător / beneficiar: Luxgaz SRL, Chisinau, str. Gr. Alexandrescu 17, ap. 246, c/d MD29VI222400008191246MDL, B.C. VICTORIABANK S.A. fil. nr. 8 Chisinau, cod VICBMD2X802							c.f./nr.TVA	1004800011768 / 0504212						
3. Delegație:		data		delegatul		4. Documente anexate: ANEXA								
5. Punct încărcare: mun. Chisinau, str. Doinali 5/1				6. Punct descărcare: Chisinau			7. Redirițari:							
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului				10.2 Unitate de masura	10.3 Cantitatea mărfurilor / activelor, volumul serviciilor	10.4 Pret unitar fara TVA, lei	10.5 Valoarea totala fara TVA, lei	10.6 Cota TVA %	10.7 Suma totala a TVA, lei	10.8 Valoarea mărfurilor / activelor, serviciilor, lei	10.9 Alta informati e	10.10 Tip ambalaj	10.11 Numar locuri	10.12 Mbr
35538 Terca д/штукатурки 120x280мм нерж Каем				шт	3,00	29,39	88,18	20	17,64	105,82				
35539 Terca д/штукатурки 120x280мм нерж резин.ручка Каем				шт	7,00	36,61	257,70	20	51,54	309,24				
2759 Terca д/штукатурки 130x480мм нерж дерев рук Torex				шт	2,00	62,13	124,26	20	24,85	149,11				
35536 Terca д/штукатурки зубчатая 10x10x10мм 280мм нерж Каем				шт	3,00	28,94	86,81	20	17,36	104,17				
2764 Terca д/штукатурки зубчатая 10x10x10мм 280мм нерж Torex				шт	4,00	24,79	99,16	20	19,83	118,99				
2762 Terca д/штукатурки зубчатая 6x6x6мм 280мм нерж Torex				шт	4,00	24,53	98,11	20	19,62	117,73				
3 Terca д/штукатурки пластм.130x 280мм ПЕНТАГОН Каем				шт	6,00	15,89	95,35	20	19,07	114,42				
2779 Terca д/штукатурки пластм.ручка Guma 130x 260мм Torex				шт	5,00	30,64	153,20	20	30,64	183,84				
36582 Terca д/штукатурки полиуретан, желтая 140x280мм Каем (1уп)				шт	3,00	20,42	61,25	20	12,25	73,50				
37145 Terca пластм 105x230мм для бумаги и сетки шлиф Каем				шт	8,00	28,89	231,09	20	46,22	277,31				
4116 Термофен 1500Вт., 300/500°С 280-400л/мин., Verto				шт	3,00	128,14	384,42	20	76,88	461,30				
4117 Термофен 2000Вт., 300/500°С 350-500л/мин., Verto				шт	2,00	153,39	306,78	20	61,36	368,14				
33652 Термофен 2000Вт., 350/600°С 300-500л/мин., Hammer Flex HG2				шт	1,00	137,62	137,62	20	27,52	165,14				
33756 Термофен 2000Вт., 450/600°С 250-500л/мин., Hitachi RH600TNS				шт	1,00	488,58	488,58	20	97,72	586,30				
4186 Термофен 2000Вт., 50/650°С 150-500л/мин., Graphite				шт	1,00	245,12	245,12	20	49,03	294,15				
33757 Термофен 2000Вт., 50/650°С 250-500л/мин., LCD Hitachi RH650				шт	1,00	1103,27	1103,27	20	220,66	1323,93				
4118 Термофен 2000Вт., 50/650°С 300-500л/мин., Verto				шт	1,00	243,77	243,77	20	48,75	292,52				
33653 Термофен 2200Вт., 50-600°С., 200-500л/мин., Hammer Flex HG2				шт	5,00	278,41	1392,06	20	278,41	1670,47				
33780 Термофен 2200Вт., 50-600°С., 50-600л/мин., Hammer Premium				шт	2,00	541,51	1083,02	20	216,60	1299,62				
81199 Топор 1000г, рукоятка из стекловолокна SomaFix				шт	3,00	77,21	231,64	20	46,33	277,97				
81200 Топор 1250г, рукоятка из стекловолокна SomaFix				шт	7,00	111,00	776,98	20	155,40	932,38				
81196 Топор 500г, рукоятка из стекловолокна SomaFix				шт	9,00	53,08	477,76	20	95,55	573,31				
54317 Топор 750г дерев рук Rus				шт	2,00	81,76	163,52	20	32,71	196,23				
81198 Топор 800г, рукоятка из стекловолокна SomaFix				шт	9,00	62,78	565,06	20	113,01	678,07				
38035 Топор с клином версия " традиция" 1,2 кг Juco				шт	8,00	192,71	1541,69	20	308,34	1850,03				
38026 Топор с ручкой версия " традиция" 0,4 кг Juco				шт	9,00	59,01	531,11	20	106,22	637,33				
38032 Топор с ручкой версия " традиция" 1,8 кг Juco				шт	6,00	144,96	869,77	20	173,96	1043,73				
52080 Топор с ручкой версия 2,5 кг Verto				шт	3,00	198,46	595,37	20	119,07	714,44				
42558 Топор со стекловолоконной ручкой, 1000г				шт	7,00	36,50	255,50	20	51,10	306,60				
42557 Топор со стекловолоконной ручкой, 800г				шт	4,00	32,28	129,13	20	25,83	154,96				
54325 Топор хозяйственный без ручки 1200г				шт	6,00	85,62	513,72	20	102,74	616,46				
5 Топор хозяйственный с ручкой 1,4 кг				шт	6,00	102,36	614,14	20	122,83	736,97				
28161 Трап пластиковый 100x100мм прямой для ванной, MPN				шт	8,00	2,47	19,72	20	3,94	23,66				
10038 Трап пластиковый 120x120мм прямой для ванной, MPN				шт	9,00	4,52	40,71	20	8,14	48,85				
5190 Трап пластиковый Ø100, 150x150мм, боковой, серый, Aquel				шт	5,00	18,95	94,73	20	18,95	113,68				
5841 Трап пластиковый Ø50, 100x100мм, боковой, белый, Turplast-Bi				шт	6,00	15,33	91,97	20	18,39	110,36				
5367 Трап пластиковый Ø50, 100x100мм, прямой, металл.решетка, с				шт	8,00	28,57	228,52	20	45,71	274,23				
5375 Трап пластиковый Ø50, 150x150мм, прямой, металл.решетка, с				шт	6,00	47,05	282,27	20	56,46	338,73				
2814 Трешетка 1/2" 250мм Top Tools				шт	4,00	23,71	94,83	20	18,97	113,80				
2815 Трешетка 1/2" 250мм Torex				шт	1,00	122,37	122,37	20	24,48	146,85				
3877 Трешетка 1/2", 250мм, Torex				шт	1,00	116,75	116,75	20	23,35	140,10				
2817 Трешетка 1/4" 150мм Torex				шт	3,00	98,83	296,50	20	59,30	355,80				
11. TOTAL(pe pagina)							15333,51	X	3066,73	18400,24		X	X	
12. TOTAL(pe factura fiscala)							47072,29	X	9414,51	56486,80		X	X	

13. Permis eliberat

Contabil: Iaroval Doina

14. Predat

Funcția, numele, prenumele și semnătura

Depozitar: Cotelnic Serghel

Funcția, numele, prenumele și semnătura

15. Primit mărfa / activelor (serviciilor) (transportatorul):

Expeditor:

Funcția, numele, prenumele și semnătura

16. Predat mărfa / activelor intermediarii (transportatorul):

Expeditor:

Funcția, numele, prenumele și semnătura

17. Primit mărfa / activelor (serviciilor) cumpărătorul / beneficiarul:

Funcția, numele, prenumele și semnătura

L.S.

Ex. 1

Nr. exemplarului
№ экземпляраFACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯSeria, Nr.
Серия, №

IV3614019

Formular tipizat
Anexa nr. 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr. 118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение № 1 к Приказу Министерства финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării / data livrării		8. Foaie de parcurs		seria:		numar:		data				
10.12.18 / 10.12.18		9. Transportator		Luxgaz SRL								
1. Furnizor:		Nelimot-Com SRL, Chisinau str. Constructorilor 1, c/d MD17MO2224ASV45168667100, BC MOBIASBANCA S.A., cod MOBBMD22		c.f./nr.TVA		1004600011768 / 0504212						
2. Cumpărător / beneficiar:		Luxgaz SRL, Chisinau, str. Gr. Alexandrescu 17, ap. 246, c/d MD29VI222400008191248MDL, B.C. VICTORIABANK S.A. fi. nr. 8 Chisinau, cod VICBMD2X802		c.f./nr.TVA		1006600052073 / 0504973						
3. Delegație:		data		delegatul		4. Documente anexate:						
5. Punct încărcare:		mun. Chisinau, str. Doina 15/1		6. Punct descărcare:		Chisinau		7. Redirițări:				
Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului		10.2	10.3	10.4	10.5	10.6	10.7	10.8	10.9	10.10	10.11	10.12
		Unitate de masură	Cantitatea mărfurilor / activelor, volumul serviciilor	Pret unitar fara TVA, lei	Valoarea totala fara TVA, lei	Cota TVA %	Suma totala a TVA, lei	Valoarea mărfurilor / activelor, serviciilor, lei	Alta informație	Tip ambalaj	Numar locuri	Masa bruta (tone)
34018	Пила цепная бензиновая 2-х тактный, 45,1 см3, 2,4 л/с, 1,8 кВт,	шт	18,00	888,91	16000,37	20	3200,08	19200,45				
34088	Лобзик электрический Ø65мм, 800 Вт, 3000 об/мин, DASTOOL	шт	14,00	173,53	2429,47	20	485,89	2915,36				
34099	Дрель ударная Ø13мм, 550 Вт, 2800 об/мин, DASTOOL	шт	16,00	147,41	2358,63	20	471,73	2830,36				
34100	Дрель ударная Ø13мм, 750 Вт, 2800 об/мин, DASTOOL	шт	10,00	182,10	1820,96	20	364,19	2185,15				
34181	Дрель-шуруповерт сетевой Ø10 мм, 550 Вт, 2800 об/мин, DAS	шт	17,00	131,34	2232,72	20	446,54	2679,26				
34272	Пушка тепловая-газовая 12кВт, 300 м3/ч, WESTER TG-12	упак	11,00	840,88	9249,65	20	1849,93	11099,58				
34273	Аппарат для сварки ПП труб 1.5кВт, 6 насадок WESTER DWM1	упак	14,00	274,32	3840,54	20	768,11	4608,65				
34354	Свеча зажигания 405-002 CMR5A Hammer Flex	шт	11,00	13,02	143,25	20	28,65	171,90				
34	Бур SDS+ 6x200x260мм., Hammer Flex 201-110	шт	8,00	13,87	110,97	20	22,19	133,16				
34	Бур SDS+ 8x100x160мм., Hammer Flex 201-112	шт	10,00	8,74	87,42	20	17,48	104,90				
34404	Бур SDS+ 10x150x210мм., Hammer Flex 201-117	шт	10,00	12,71	127,05	20	25,41	152,46				
34406	Бур SDS+ 12x150x210мм., Hammer Flex 201-123	шт	12,00	13,87	166,45	20	33,29	199,74				
34521	Смазка для буров, 100гр. Hammer Flex 501-011	шт	10,00	17,95	179,54	20	35,91	215,45				
35005	Кисть для акрилов 1" (1уп.12шт)	шт	24,00	4,02	96,42	20	19,28	115,70				
35006	Кисть для акрилов 1,5" (1уп.12шт)	шт	12,00	5,76	69,08	20	13,82	82,90				
28951	Газовая колонка полутурбо пропан газ, 10л LPG, MPN	шт	15,00	819,57	12293,60	20	2458,72	14752,32				
11. TOTAL (pe pagina)					51206,12	X	10241,22	61447,34		X	X	X
12. TOTAL (pe factura fiscala)					51206,12	X	10241,22	61447,34		X	X	X

13. Permis eliberarea:

Contabili: Iarova Doina

Funcția, numele, prenumele și semnătura

Depozitar: Cotelnic Serghei

Funcția, numele, prenumele și semnătura

15. Primul furnizor/activele intermediare (transportatorul):

Expeditor:

Funcția, numele, prenumele și semnătura

16. Secundul furnizor/activele intermediare (transportatorul):

Expeditor:

Funcția, numele, prenumele și semnătura

17. Primit mărfa de la furnizorul intermediar cumpărătorul/beneficiarul:

Funcția, numele, prenumele și semnătura



L.S.



Ex. 1
Nr. exemplarului
№ экземпляра
FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ
Seria, Nr.
Серия, №



8. Foarte de parcurs seria:					numar:					data									
9. Transportator Luxgaz SRL					c.f./nr.TVA					1004800011768 / 0504212									
1. Furnizor: Nellmot-Com SRL, Chisinau str. Constructorilor 1, c/d MD17MO2224ASV48168667100, BC MOBIASBANCA S.A., cod MOBBMD22					c.f./nr.TVA					1006600052073 / 0504973									
2. Cumpărător/beneficiar: Luxgaz SRL, Chisinau, str. Gr. Alexandrescu 17, ap. 246, c/d MD29VI22240008191246MDL, B.C. VICTORIA BANK S.A. fl. nr. 8 Chisinau, cod VICBMD2X802					c.f./nr.TVA					1004800011768 / 0504212									
3. Delegatie:					data					delegatul					4. Documente anexate:				
5. Punct incarcare: mun. Chisinau, str. Doina 15/1					6. Punct descarcare: Chisinau					7. Redirițari:									
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului			10.2 Unitate de masura	10.3 Cantitatea mărfurilor /activelor, volumul serviciilor	10.4 Preț unitar fara TVA, lei	10.5 Valoarea totala fara TVA, lei	10.6 Cota TVA %	10.7 Suma totala a TVA, lei	10.8 Valoarea mărfurilor /activelor, serviciilor, lei	10.9 Alta informati e	10.10 Tip ambala je	10.11 Numar locuri	10.12 Masa bruta (tone)						
33642 Перфоратор SDS+ 3-реж/650Вт/2.2Дж/4850уд/патрон Hammer			шт	14,00	733,49	10268,87	20	2053,77	12322,64										
33676 Магнитный держатель бит M6*60мм/сыотросъем. Hammer Flex			шт	13,00	23,52	305,78	20	61,16	366,94										
33693 Пилка для лобзика по дер./пласт. JG74мм/2.5HCS/1уп=2шт. Han			упак	12,00	11,84	142,10	20	28,42	170,52										
33776 Бур SDS+ 10x160x100мм., Hitachi			шт	10,00	19,57	195,72	20	39,14	234,86										
33782 Пушка тепловая электрическая 1/2кВт., Wester TB-2/3CT			шт	15,00	488,19	7322,67	20	1464,57	8787,44										
33784 Насадка-бита PH2-50мм., 1уп=2шт., Hammer Flex 203-163			упак	14,00	12,86	179,99	20	36,00	215,99										
33786 Насадка-бита PH2/PZ2-65мм/1уп=2шт/двусторонняя Hammer F			упак	14,00	13,63	190,80	20	38,16	228,96										
33889 Насадка-бита PH2-25мм., 1уп=2шт., Hammer Flex 203-161			упак	19,00	7,07	134,24	20	26,85	161,09										
33894 Дрель ударная Ø13мм, 600 Вт, 2850 об/мин Hammer			шт	17,00	145,98	2481,61	20	496,32	2977,93										
33 Дрель ударная Ø13мм, 1050 Вт, 2850 об/мин Hammer			шт	15,00	179,39	2690,91	20	538,18	3229,09										
340 Пила цепная бензиновая 2-х тактный, 37,2 смЗ, 1,6 л/с, 1,2 кВт.			шт	23,00	838,41	19283,42	20	3856,69	23140,11										
11. TOTAL (pe pagina)						43196,31	X	8639,26	51835,57		X	X	X						
12. TOTAL (pe factura fiscala)						43196,31	X	8639,26	51835,57		X	X	X						

13. Permit	Contabil: Iarvoi Doina
14. Punct de incarcare/activelor (semmatura)	Funcția, numele, prenumele și semnătura
15. Punct de incarcare/activelor (semmatura)	Depozitar: Cotelnic Serghei
16. Punct de incarcare/activelor (semmatura)	Funcția, numele, prenumele și semnătura
17. Punct de incarcare/activelor (semmatura)	Expeditor:
	Funcția, numele, prenumele și semnătura
	Expeditor:
	Funcția, numele, prenumele și semnătura
	Funcția, numele, prenumele și semnătura



Ex. 1

Nr. exemplarului
№ экземпляраFACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯSeria, Nr.
Серия, №

IV3614001

Formular tipizat
Anexa nr. 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor și Republicii Moldova
nr. 118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение № 1 к Приказу Министерства финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării/ data livrării: 03.12.18 / 03.12.18				8. Foile de parcurs seria:		numar:		data				
				9.Transportator Luxgaz SRL		c.f./nr.TVA		1004600011768 / 0504212				
1. Furnizor: Nelimot-Com SRL, Chisinau str. Constructorilor 1, c/d MD17MO2224ASV48168667100, BC MOBIASBANCA S.A., cod MOBBMD22						c.f./nr.TVA		1006600052073 / 0504973				
2. Cumpărător / beneficiar: Luxgaz SRL, Chisinau, str. Gr. Alexandrescu 17, ap. 246, c/d MD29VI22400008191246MDL, B.C. VICTORIABANK S.A. fil. nr. 8 Chisinau, cod VICBMD2X802						c.f./nr.TVA		1004600011768 / 0504212				
3. Delegații:		data		delegatul		4. Documente anexate:						
5. Punct incarcare: mun. Chisinau, str. Doina 15/1				6. Punct descarcare: Chisinau			7.Redirițari:					
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului		10.2 Unitate de masura	10.3 Cantitatea mărfurilor / activelor, volumul serviciilor	10.4 Preț unitar fara TVA, lei	10.5 Valoarea totala fara TVA, lei	10.6 Cota TVA %	10.7 Suma totala s TVA, lei	10.8 Valoarea mărfurilor / activelor, serviciilor, lei	10.9 Alta informati e	10.10 Tip ambalaj	10.11 Numar locuri	10.12 Masa brută (tone)
25625 Лестница-стремянка 4+1 ступени (квадратный профиль) 47x101		шт	13,00	170,93	2222,12	20	444,42	2666,54				
25627 Лестница-стремянка 6+1 ступеней (квадратный профиль) 53x12		шт	11,00	227,37	2501,08	20	500,22	3001,30				
5116 Отвод ПП канализационный, Ø50/45°, серый, Aquer		шт	243,00	2,77	674,16	20	134,83	808,99				
5120 Отвод ПП канализационный, Ø110/45°, серый, Aquer		шт	187,00	7,69	1437,99	20	287,60	1725,59				
5121 Отвод ПП канализационный, Ø110/90°, серый, Aquer		шт	200,00	8,21	1642,64	20	328,53	1971,17				
5131 Прокладка для канализационных труб, Ø50, Turplast-Bis		шт	2000,00	0,51	1013,43	20	202,69	1216,12				
5133 Прокладка для канализационных труб, Ø110, Turplast-Bis		шт	5000,00	0,92	4579,92	20	915,99	5495,91				
5134 Тройник ПП канализационный, Ø50x50/90°, серый, Aquer		шт	59,00	5,53	328,30	20	65,26	391,56				
5158 Труба ПВХ канализационная SN2, Ø50x1,8x500мм, серый, Turpl		шт	120,00	5,21	625,32	20	125,06	750,38				
5159 Труба ПВХ канализационная SN2, Ø50x1,8x1000мм, серый, Turpl		шт	200,00	8,07	1613,61	20	322,72	1936,33				
5159 Труба ПВХ канализационная SN2, Ø50x1,8x2000мм, серый, Turpl		шт	300,00	14,03	4209,82	20	841,96	5051,78				
11125 Труба ПП армированная стекловолокном PN20 Ø20x2.8мм (1L		м	1200,00	6,07	7279,82	20	1455,97	8735,79				
11126 Труба ПП армированная стекловолокном PN20 Ø25x3.5мм (1L		м	1000,00	8,86	8863,87	20	1772,78	10636,65				
42814 Вантуз для унитаза		шт	49,00	4,71	230,93	20	46,19	277,12				
26560 Вертушка 4мм :		шт	50,00	1,09	54,73	20	10,95	65,68				
26561 Вертушка 5мм :		шт	45,00	1,36	61,42	20	12,28	73,70				
71041 Встр. свет. SMD, 12Вт, 6400K, 744Lm, (стекло-квадрат) 016-015		шт	44,00	62,69	2758,15	20	551,63	3309,78				
71209 Встр. свет. SMD, 9Вт, 6400K, 540Lm, slim, (круглый) 056-003-00		шт	44,00	30,75	1352,82	20	270,56	1623,38				
70135 Встр. светильник MR16, G5.3/G6.35, макс 50Вт, мат хром, HL75		шт	42,00	9,15	384,47	20	76,90	461,37				
70471 Галоген. лампа для прожектора R7S, 118мм, 300Вт, 4000Lm		шт	54,00	5,65	304,90	20	60,98	365,88				
48839 Заглушка латунь 1"Н, MPN		шт	57,00	3,02	171,92	20	34,38	206,30				
6781180 Заглушка ПНД Ø32 Arangul		шт	58,00	5,99	347,34	20	69,47	416,81				
10259 Задвижка металлическая 3Т-80 (тип=250)		шт	50,00	3,60	179,80	20	35,96	215,76				
42058 Замок навесной 38mm		шт	42,00	4,00	167,92	20	33,59	201,51				
42111 Замок навесной 63mm		шт	42,00	7,55	317,25	20	63,45	380,70				
42053 Замок навесной Extra 70mm		шт	48,00	12,85	616,74	20	123,35	740,09				
26586 Карабин 10мм:		шт	50,00	6,18	308,79	20	61,76	370,55				
28663 Карниз для ванной комнаты из нержав. стали, 70x120см, MPN		шт	41,00	13,51	553,85	20	110,77	664,62				

13. Permis eliberarea:

Contabil: Iarovoi Doina

Funcția, numele, prenumele și semnătura

Depozitar: Cotelnic Serghei

Funcția, numele, prenumele și semnătura

14. Predare:

15. Primirea mărfurilor/activelor intermediare (transportatorul):

Expeditor:

Funcția, numele, prenumele și semnătura

16. Primirea mărfurilor/activelor intermediare (transportatorul):

Expeditor:

Funcția, numele, prenumele și semnătura

17. Primirea mărfurilor/activelor finale (cumpărătorul/beneficiarul):

Funcția, numele, prenumele și semnătura



Ex. 1

Nr. exemplarului
№ экземпляраFACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯSeria, Nr.
Серия, №

IV3614002

Formular tipizat
Anexa nr. 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr. 118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение № 1 к Приказу Министерства финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării/ data livrării: 03.12.18 / 03.12.18				8. Foaie de parcurs, seria:		numar:		data:						
				9. Transportator Luxgaz SRL		c.f./nr.TVA		1004800011768 / 0504212						
1. Furnizor: Nelimot-Cpm SRL, Chisinau str. Constructorilor 1, c/d MD17MO2224ASV48168667100, B.C. MOBIASBANCA S.A., cod MOBBMD22						c.f./nr.TVA		1008600052073 / 0504973						
2. Cumpărător /beneficiar: Luxgaz SRL, Chisinau, str. Gr. Alexandrescu 17, ap. 246, c/d MD29VI222400008191246MDL, B.C. VICTORIABANK S.A. fil. nr. 8 Chisinau, cod VICBMD2X802						c.f./nr.TVA		1004800011768 / 0504212						
3. Delegatie:				data		delegatul		4. Documente anexate:						
5. Punct incarcare: mun. Chisinau, str. Doinal5/1				6. Punct descarcare: Chisinau		7. Redirițari:								
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului				10.2 Unitate de masura	10.3 Cantitatea mărfurilor /activelor, volumul serviciilor	10.4 Pret unitar fara TVA, lei	10.5 Valoarea totala fara TVA, lei	10.6 Cota TVA %	10.7 Suma totala a TVA, lei	10.8 Valoarea mărfurilor /activelor, serviciilor, lei	10.9 Alta informati e	10.10 Tip ambalaj	10.11 Numar jocuri	10.12 Mas brut (ton)
42612 Вибрационный насос с верхним забором воды, 225Вт, 3м/60м,				шт	20,00	198,43	3968,60	20	793,72	4762,32				
48950 Труба для теплого пола "PEX" Ø16мм оранжевая ECUADOR (10				м	1000,00	2,86	2861,29	20	572,26	3433,55				
48970 Коса бензиновая 52,7 см3, 1,65 кВт, 7000об/мин M52 MPN				шт	10,00	749,54	7495,35	20	1499,07	8994,42				
54809 Труба гофрированная ПВХ, 16мм, с протяжкой, (15ух=100м), се				м	400,00	0,71	284,61	20	56,92	341,53				
54811 Труба гофрированная ПВХ, 20мм, с протяжкой, (15ух=100м), се				м	200,00	0,92	183,54	20	36,71	220,25				
561056 Carmen Розетка двойная с/з 16А, Белый				шт	212,00	18,85	3996,75	20	799,35	4796,10				
566007 Carmen Розетка, (винтовое соединение) белый				шт	206,00	13,98	2880,05	20	576,01	3456,06				
566008 Carmen Розетка с/з, (винтовое соединение) белый				шт	240,00	16,15	3876,64	20	775,33	4651,97				
1 Радиатор биметаллический MPN 350B1, 410x800x85мм, (1 рад=				секц	96,00	50,51	4849,22	20	969,84	5819,06				
25624 Лестница-стремянка 3+1 ступени (квадратный профиль) 43x86x				шт	12,00	152,08	1824,90	20	364,98	2189,88				
26661 Веревка полипропиленовая 3мм				м	276,00	0,29	79,61	20	15,92	95,53				
27202 Металлопластиковая труба "Pexalrex" Florpex Ø16 (15ухт. =100				м	100,00	3,12	311,73	20	62,35	374,08				
28301 Радиаторный бак для гидрофора горизонтальный 24л, MPN				шт	50,00	117,82	5891,20	20	1178,24	7069,44				
28454 Циркуляционные насосы для отоп. системы LPS40-6S/180мм, 1				шт	20,00	228,98	4579,50	20	915,90	5495,40				
28456 Радиатор биметаллический NN-500B10-H, 552x770x75мм, (1 ра				секц	150,00	48,78	7317,09	20	1463,42	8780,51				
28982 Радиатор биметаллический FR-500B5, 544x770x78мм, (1 рад=1				секц	100,00	51,58	5158,49	20	1031,70	6190,19				

13. Permis de transport: 1001-428 - BUCURESTI - SOCIETATEA

14. Punct de incarcare/activele (semașile):

15. Punct de incarcare/activele intermediare (transportatorul):

16. Punct de incarcare/activele intermediare (transportatorul):

17. Punct de incarcare/activele (semașile) cumpărătorului/beneficiarului:

Contabil: Iarova Dolina

Funcția, numele, prenumele și semnătura

Depozitar: Cotelnic Serghei

Funcția, numele, prenumele și semnătura

Expeditor:

Funcția, numele, prenumele și semnătura

Expeditor:

Funcția, numele, prenumele și semnătura

Funcția, numele, prenumele și semnătura

